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Beläggningar förnyas 3 100 km 

 
Beläggningar förnyas i år på cirka 3 100 km landsvägar. Målet är 
att hålla beläggningarna på huvudvägar i gott skick. På lågtrafike-
rade vägar lappas däremot beläggningar allt oftare.  
 
För att upprätthålla landsvägarnas skick borde beläggningsmängden 
uppgå årligen till över 4 000 km, vilket senast uppnåddes 2005. Då an-
vändes cirka 150 miljoner euro för att förnya beläggningar samt repare-
ra och förbättra konstruktioner. I år finns cirka 130 miljoner euro att till-
gå. Dessutom har beläggningsarbetena blivit dyrare på grund av ökade 
råvaru- och energipriser. Man måste satsa allt mera på att förbättra de 
nya beläggningarnas väderbeständighet så att beläggningarna, som 
håller bra mot spårbildning, i fortsättningen också håller bättre under 
milda vintrar utan att det bildas hål i dem. 
 
En smidig och säker trafik är i allas intresse  
 
Vägförvaltningen gör sitt bästa för att trafiken vid vägarbetsplatserna är 
så smidig och säker som möjligt. Entreprenörerna ska trygga säkerhe-
ten för trafikanterna och arbetarna samt minimera olägenheterna av 
vägarbetet för dem som rör sig på vägarna. Beläggningsarbetena på 
livligt trafikerade vägar inom huvudstadsregionen görs huvudsakligen 
under natten.  
 
Vi informerar om vägarbeten i tillräckligt god tid med vägmärken och in-
formationstavlor. Vägarbetsmärket och hastighetsbegränsningar an-
vänds när det är nödvändigt med tanke på trafikanternas och arbetar-
nas säkerhet. Också trafikanterna kan med sitt eget körsätt och genom 
att vara uppmärksamma inverka betydligt på säkerheten vid vägar-
betsplatserna. 
 
Många stora vägprojekt på gång 
 
Många stora vägprojekt pågår runt om i landet. Den sista sträckan av 
motorvägen mellan Åbo och Helsingfors färdigställs enligt avtalet i no-
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vember. Före det förekommer trafikolägenheter på den nuvarande vä-
gen i Muurla och Lojo där den gamla och nya vägen går samman. 
 
Förbättringen av riksväg 2 mellan Vichtis och Björneborg pågår och 
under året görs beläggningsarbeten på 25 separata ställen på vägen.  
 
Byggnadsarbetena på riksväg 3, Tammerfors västra ringväg, avslutas i 
höst men trafikolägenheter förekommer på vägen ända tills projektet är 
färdigt. 
 
På riksväg 4 förses sträckan Lusi - Vaajakoski med omkörningsfält. I 
sommar stör vägarbetsplatsen trafiken mellan Lusi och Hartola. Vid ar-
betsplatsen finns 2-3 korta omvägar och dessutom utförs sprängnings-
arbeten under vardagar, varvid trafiken måste stannas tidvis. Hastig-
hetsbegränsningen är 50 km/h på en cirka 10 km lång sträcka, i övrigt 
80 km/h. Dröjsmålet till följd av vägarbetet är 10-20 minuter mellan 
Heinola och Jyväskylä.  
 
Byggandet av motorvägen Kemi - Torneå fortsätter på riksväg 4 i Kemi 
och medför omvägar bl.a. vid vägen till Ajos hamn och vid Veitsiluoto-
vägen. Vid Isohaara och Vähähaara broar är körbanan delvis smalare 
med sänkta hastighetsbegränsningar som följd. Byggnadsarbeten på-
går på en sammanlagt 17 km lång sträcka mellan Kemi älv och Maks-
niemi. 
 
Förbättringsarbetena på riksväg 6 mellan Villmanstrand och Joutseno 
innebär omvägar på fyra olika ställen i sommar. Kortvariga olägenheter 
uppstår på vissa ställen på grund av sprängningsarbeten nära vägen 
på den aktuella sträckan. 
 
Arbetena på Ring I i Alberga kommer att vara i full gång och hastig-
hetsbegränsningen är 50 km/h. Dessutom förekommer omvägar. Kör-
fält stängs ibland och trafiken stannas utanför rusningstider på grund 
av sprängningsarbeten. 
 
Vägarbetskartan bara på Internet 
 
Vägarbetskartan utkommer inte i år i tryckt form. Kartan, som delats ut 
årligen i maj, har varit bristfällig i fråga om beläggningsobjekten och 
tidpunkten för arbetena, eftersom uppdateringen har skett redan i 
mars, medan tidsplaneringen av projekten sker huvudsakligen först i 
april. Dessutom väljs en del av objekten först efter att spårdjupet har 
mätts i maj.  
 
För att säkerställa att kartan är tidsenlig publiceras i år en karta av stor-
lek A3 bara på Internet. Den finns också i pdf-form som kan skrivas ut. 
Kartan uppdateras ännu i juni före midsommaren. I det skedet är också 
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tidpunkterna för beläggningsarbetena inom Nylands och Åbo vägdi-
strikt klara. 
 
Tidsenliga uppgifter om vägarbetena fås från våra webbsidor 
http://alk.tiehallinto.fi/alk/frames/tietyot-frame.html. Dessutom in-
formerar vi aktivt om vägarbeten på YLE:s text-tv:s sidor 415-417. 
 
 


